

MOSTÁRNA Lískovec, spol. s r.o.

Na Rovince 914, Hrabová, 720 00 Ostrava

IČ: 619 43 428

Dotační program: Technologie pro integrované územní investice, Výzva I

Projekt: Zvýšení konkurenceschopnosti – Mostárna Lískovec

.....

Odpovědi na dotazy k výběrovému řízení ze dne 16. 2. 2018

Otázka č. 1: Jaká je požadovaná přesnost měření?

Odpověď: reflektor $\pm 15\mu\text{m}$ +6 $\mu\text{m/m}$, Bezdrátový dotykový snímač $\pm 35\mu\text{m}$

Otázka č. 2: Jaká je velikost měřených objektů?

Odpověď: Od 1000-20000 mm

Otázka č. 3: Požadujete také školení obsluhy? Pokud ano, kolik dní?

Odpověď: Školení pro HW - 1den; Základní školení Poly Works 2dny; Pokročilé školení Poly Works 1den

Otázka č. 4: Požadujete import dat formátu Catia. Z jaké verze Catia mají být data importována?

Odpověď: Nepožadujeme import dat formátu Catia, pouze zpracování modelu ve formátu STEP

V Ostravě 19. 2. 2018

Ing. Zdeněk Mikošek